РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОН

КОРЖОВОГОЛУБОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.11.2019 г. № 344
c. Коржовка -Голубовка

О внесении изменений в постановление
Коржовоголубовской сельской администрации

от 23.10.2019 года № 320 «О Порядке
использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Коржовоголубовской

 сельской администрации »
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Пункт 2 постановления Коржовоголубовской сельской администрации  от 23.10.2019 года  № 320 «О Порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Коржовоголубовской сельской администрации» изложить в новой редакции:

 «2. Признать утратившим силу Постановление Коржовоголубовской сельской администрации   от 26 декабря 2018 года № 302 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Коржовоголубовского сельского поселения».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Коржовоголубовской
сельской  администрации                                      ___________  Н.П.Вернохаев
PAGE
2